

Associazione Centro per la Pace Forlì-APS

RENDICONTO PER CASSA - esercizio 2022

| USCITE | 2022 | 2021 | ENTRATE | 2022 | 2021 |
|---|-----------|-----------|--|----------|----------|
| A) Uscite da attività di interesse generale | | | A) Entrate da attività di interesse generale | | |
| | | | 1) Entrate da quote associative e apporti dei fondatori | 1.420,00 | 1.380,00 |
| | | | Quote associative individuali | 120,00 | 120,00 |
| | | | Quote associative di Associazioni | 1.300,00 | 1.260,00 |
| 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | 2.720,13 | 2.018,51 | 2) Entrate dagli associati per attività mutuali | 0,00 | 0,00 |
| Acquisto bandiere della pace | 1.366,40 | 0,00 | | | |
| Abbonamento a riviste per Biblioteca | 0,00 | 493,00 | | | |
| Acquisto libri per Biblioteca | 810,81 | 1.185,65 | | | |
| Attrezzature elettroniche | 52,89 | 52,00 | | | |
| Stampe e volantini e social | 490,03 | 287,86 | | | |
| | | | | | |
| 2) Servizi | 21.759,24 | 16.361,07 | 3) Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori | 0,00 | 0,00 |
| Telefonia | 577,71 | 628,50 | 4) Erogazioni liberali | 3.650,00 | 2.275,40 |
| Gestione buste paga e compensi e adempimenti fiscali da Sviluppo Lavoro srl | 1.089,55 | 346,48 | Erogazioni liberali da singoli | 1.440,00 | 1.475,40 |
| Buffet offerti durante alcune attività | 0,00 | 67,19 | Erogazioni liberali da associazioni | 2.210,00 | 800,00 |
| Vitto e alloggio per relatori e cene di rappresentanza | 555,00 | 709,50 | | | |
| Assicurazione volontari | 331,00 | 327,00 | | | |
| Fatture spese di pulizia della ditta Massimo Pulito snc Forlì | 793,00 | 1.220,00 | | | |
| Compensi occasionali | 8.739,00 | 5.960,00 | | | |
| Fatture su prestazioni musicali, audiovisive e animazioni | 1.468,98 | 2.150,00 | | | |
| Fatture professionisti per servizi di soccorso (CRI-Forlì) | 100,00 | 0,00 | | | |
| Fatture professionisti per servizi di traduzione | 0,00 | 1.052,40 | | | |
| Fattura Timbrificio Zoli per targa in plexiglas "A chi rifiuta le armi...." | 305,00 | 0,00 | | | |
| Consulenza su progetto europeo "Total Peace", azienda Argo srl | 7.800,00 | 3.900,00 | | | |
| | | | | | |
| 3) Godimento beni di terzi | 1.708,03 | 1.840,89 | 5) Entrate del 5 per mille | 769,54 | 813,12 |
| Abbonamento piattaforma Zoom | 169,55 | 107,59 | | | |
| Noleggio trasporti | 580,00 | 1.310,00 | | | |
| Noleggio fotocopiatrice e stampante da Interlinea srl | 190,08 | 423,30 | | | |
| Noleggio sala per proiezione film + noleggio film | 768,40 | 0,00 | | | |
| | | | | | |
| 4) Personale | 20.135,56 | 18.394,49 | 6) Contributi da soggetti privati | 468,20 | 800,00 |
| Stipendi dell'operatore | 13.330,90 | 12.699,00 | Storno biglietti Lotteria Sadurano | 0,00 | 300,00 |
| Adempimenti fiscali | 6.804,66 | 5.695,49 | Da Tribucoop Forlì (Settimana del BV) | 263,20 | 0,00 |
| | | | Da Formula Servizi Coop. | 0,00 | 500,00 |

| | | | | | |
|---|------------------|------------------|--|------------------|------------------|
| | | | Incasso biglietti cinema San Luigi (La scelta Birmania) | 205,00 | 0,00 |
| | | | | | |
| | | | 7) Entrate per prestazioni e cessioni a terzi | 1.505,74 | 0,00 |
| | | | | | |
| 5) Uscite diverse di gestione | 32.703,89 | 36.261,81 | 8) Contributi da enti pubblici | 0,00 | 0,00 |
| Erogazioni liberali a ETS | 360,00 | 2.850,00 | 9) Entrate da contratti con enti pubblici | 60.178,80 | 47.357,20 |
| Rimborso su progetto Europeo "Total peace" (come da contratto) ai partner | 29.515,44 | 32.923,00 | Da Comune di Forlì | 12.500,00 | 12.500,00 |
| Rimborsi spostamenti per attività svolte | 2.658,57 | 488,81 | Da Regione Emilia-Romagna | 2.848,00 | 10.892,00 |
| Rimborsi su progetto "Collettivo Mondo" per B.Bovelacci | 165,00 | 0,00 | Da Unione Europea | 44.830,80 | 23.965,20 |
| SIAE | 4,88 | 0,00 | 10) Altre entrate | 1.200,00 | 2.000,00 |
| | | | Ristorno da Silvia Cabras per errato versamento a lei medesima | 0,00 | 2.000,00 |
| | | | Contributi Comuni per Marcia Pace Romagna | 1.200,00 | 0,00 |
| Totale | 79.026,85 | 74.876,77 | Totale | 69.192,28 | 54.625,72 |
| | | | Avanzo/disavanzo attività di interesse generale | -9.834,57 | -20.251,05 |
| B) Uscite da attività diverse | | | B) Entrate da attività diverse | | |
| 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | 0,00 | 0,00 | 1) Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori | 0,00 | 0,00 |
| 2) Servizi | 0,00 | 0,00 | 2) Contributi da soggetti privati | 0,00 | 0,00 |
| 3) Godimento beni di terzi | 0,00 | 0,00 | 3) Entrate per prestazioni e cessioni a terzi | 0,00 | 0,00 |
| 4) Personale | 0,00 | 0,00 | 4) Contributi da enti pubblici | 0,00 | 0,00 |
| 5) Uscite diverse di gestione | 0,00 | 0,00 | 5) Entrate da contratti con enti pubblici | 0,00 | 0,00 |
| | | | 6) Altre entrate | 0,00 | 0,00 |
| Totale | 0,00 | 0,00 | Totale | 0,00 | 0,00 |
| | | | Avanzo/disavanzo attività diverse | 0,00 | 0,00 |
| C) Uscite da attività di raccolta fondi | | | C) Entrate da attività di raccolta fondi | | |
| 1) Uscite per raccolte fondi abituali | 0,00 | 0,00 | 1) Entrate da raccolte fondi abituali | 0,00 | 0,00 |
| 2) Uscite per raccolte fondi occasionali | 0,00 | 0,00 | 2) Entrate da raccolte fondi occasionali | 0,00 | 0,00 |
| 3) Altre uscite | 0,00 | 0,00 | 3) Altre entrate | 0,00 | 0,00 |
| Totale | 0,00 | 0,00 | Totale | 0,00 | 0,00 |
| | | | Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi | 0,00 | 0,00 |
| D) Uscite da attività finanziarie e patrimoniali | | | D) Entrate da attività finanziarie e patrimoniali | | |
| 1) Su rapporti bancari | 160,80 | 120,45 | 1) Da rapporti bancari | 0,00 | 0,00 |
| commissione canone annuale bancomat Banca ETICA | 9,00 | 9,00 | | | |
| commissioni bancarie | 46,50 | 39,75 | | | |
| commissione bancaria su bollettini postali | 3,80 | 3,80 | | | |
| Interessi e competenze bancarie | 101,50 | 67,90 | | | |
| 2) Su investimenti finanziari | 0,00 | 0,00 | 2) Da altri investimenti finanziari | 0,00 | 0,00 |
| 3) Su patrimonio edilizio | 0,00 | 0,00 | 3) Da patrimonio edilizio | 0,00 | 0,00 |
| 4) Su altri beni patrimoniali | 0,00 | 0,00 | 4) Da altri beni patrimoniali | 0,00 | 0,00 |
| 5) Altre uscite | 0,00 | 0,00 | 5) Altre entrate | 0,00 | 0,00 |
| Totale | 160,80 | 120,45 | Totale | 0,00 | 0,00 |

| | | | | | |
|--|--|--|--|---------|---------|
| | | | Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali | -160,80 | -120,45 |
|--|--|--|--|---------|---------|

| E) Uscite di supporto generale | | | E) Entrate di supporto generale | | |
|--|------------------|------------------|--|------------------|------------------|
| 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | 190,50 | 25,71 | 1) Entrate da distacco del personale | 0,00 | 0,00 |
| Acquisto sedia ergonomica per ufficio | 169,00 | 0,00 | | | |
| Prodotti per igiene personale e disinfettanti | 7,00 | 25,71 | | | |
| Copia chiavi per Centro Pace | 14,50 | 0,00 | | | |
| | | | | | |
| 2) Servizi | 828,36 | 1.305,66 | 2) Altre entrate di supporto generale | 0,00 | 466,00 |
| Manutenzione grondaie dello stabile | 341,60 | 213,50 | Rimborso GEV spese sede | 0,00 | 400,00 |
| Tari | 486,76 | 1.065,16 | | | |
| PEC | 0,00 | 27,00 | | | |
| 3) Godimento beni di terzi | 2.000,00 | 2.000,00 | Recupero da Comune di Forlì per gestione emergenza Covid di alloggio della Provincia FC (rifiuti) | 0,00 | 66,00 |
| Rimborso forfettario su Comodato d'uso gratuito a Provincia FC | 2.000,00 | 2.000,00 | | | |
| 4) Personale | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | | | |
| 5) Altre uscite | 28,00 | 23,77 | | | |
| Totale | 3.046,86 | 3.355,14 | Totale | 0,00 | 466,00 |
| Totale uscite della gestione | 82.234,51 | 78.352,36 | Totale entrate della gestione | 69.192,28 | 55.091,72 |
| | | | Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte | -13.042,23 | -23.260,64 |
| | | | Imposte | | |
| | | | Avanzo/disavanzo d'esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali, e finanziamenti | | -23.260,64 |

| Uscite da investimenti in immobilizzazioni o da deflussi di capitale di terzi | 2022 | 2021 | Entrate da disinvestimenti in immobilizzazioni o da flussi di capitale di terzi | 2022 | 2021 |
|--|-------------|-------------|---|-------------|-------------|
| 1) Investimenti in immobilizzazioni inerenti alle attività di interesse generale | 0,00 | 0,00 | 1) Disinvestimenti di immobilizzazioni inerenti alle attività di interesse generale | 0,00 | 0,00 |
| 2) Investimenti in immobilizzazioni inerenti alle attività diverse | 0,00 | 0,00 | 2) Disinvestimenti di immobilizzazioni inerenti alle attività diverse | 0,00 | 0,00 |
| 3) Investimenti in attività finanziarie e patrimoniali | 0,00 | 0,00 | 3) Disinvestimenti di attività finanziarie e patrimoniali | 0,00 | 0,00 |
| 4) Rimborso di finanziamenti per quota capitale e prestiti | 0,00 | 0,00 | 4) Ricevimento di finanziamenti | 0,00 | 0,00 |
| | | | Imposte | 0,00 | 0,00 |
| TOTALE USCITE | 0,00 | 0,00 | TOTALE ENTRATE | 0,00 | 0,00 |
| | | | Avanzo/disavanzo da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali, e finanziamenti | 0,00 | 0,00 |

| | 2022 | 2021 |
|--|------------|------------|
| Avanzo/disavanzo d'esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali, e finanziamenti | -13.042,23 | -23.260,64 |

| | | |
|---|-------------------|-------------------|
| Avanzo/disavanzo da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali, e finanziamenti | 0,00 | 0,00 |
| Avanzo/disavanzo complessivo | -13.042,23 | -23.260,64 |

| | | |
|----------------------------|------------------|------------------|
| | 2022 | 2021 |
| Cassa e banca | 25.448,24 | 38.490,47 |
| Cassa | 32,17 | 44,60 |
| Depositi bancari e postali | 25.416,07 | 38.445,87 |

Costi e proventi figurativi

| Costi figurativi | 2022 | 2021 | Proventi figurativi | 2022 | 2021 |
|--------------------------------------|------|------|--------------------------------------|------|------|
| 1) da attività di interesse generale | | | 1) da attività di interesse generale | | |
| 2) da attività diverse | | | 2) da attività diverse | | |
| Totale | 0,00 | 0,00 | Totale | 0,00 | 0,00 |